DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REFLEXOS DA EVASÃO EM
CLASSES DE EDUCAÇÃO INFANTIL: EM DESTAQUE, SALAS DE CRIANÇAS COM
TRÊS ANOS DE IDADE de autoria de LAVÍNIA LIMA NUNES DA SILVA , ALINE
PIMENTEL CUPERTINO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84810

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84810